BOLA DE BASQUETE OFICIAL ADULTO 75-78CM EM BORRACHA COM MIOLO REMOVIVEL 20 Dalebol / Basquete Borracha R$ 28,00 R$ 560,00 
49 Unid. BOLA DE BASQUETE INFANTIL EM BORRACHA MIOLO REMOVIVEL 59CM DE DIAMETRO 10 Dalebol / Basquete Borracha Infantil R$ 29,00 R$ 290,00 

Valor Total:  HUM MIL E OITOCENTOS REAIS. R$ 1.800,00 

1. Nos preços apresentados estão inclusos todos os custos básicos diretos, bem como quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente que porventura possam recair sobre o fornecimento. 
2. Declaramos que